
   公開資訊觀測站精華版

本資料由　(興櫃公司) 美強光　公司提供

內部人若具二種以上身份，每種身份別會揭露同樣股數，勿重複累計

資料年月：11412

身份別 姓　名 持股種類

選任當時持有股數

上月實際持有股數

截至上月底保留運用決定權信託股數

截至上月底累計設質

截至上月底累計持有私募股票股數

本月增加 本月減少

本月實際自有持有股數

截至本月底分戶集保股數

截至本月底保留運用決定權信託股數

截至本月底累計設質

截至本月底累計持有私募股票股數

自有股數(櫃檯)

自有股數(其它原因－不含私募)

私募股數

保留運用決定權信託股數

設定質權股數

自有股數(櫃檯)

自有股數(其它原因－不含私募)

私募股數

保留運用決定權信託股數

解除質權股數

董事長

本人
高志誠 普通股

12,312,246

12,312,246

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

12,312,246

0

0

0

0

身份別備註： 兼大股東

董事長

本人之

配偶及

未成年

子女

普通股

0

1,054,551

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,054,551

0

0

0

0

身份別備註：

董事本

人
葉柏良 普通股

80,328

90,000

0

0

0

10,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100,000

0

0

0

0

身份別備註： 兼總經理

董事本

人之配

偶及未

成年子

女

普通股

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

身份別備註：

董事本

人
顏瑞祥 普通股

50,000

100,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100,000

0

0

0

0

身份別備註： 兼協理

身份別 姓　名 持股種類

選任當時持有股數

上月實際持有股數

截至上月底保留運用決定權信託股數

截至上月底累計設質

截至上月底累計持有私募股票股數

本月增加 本月減少

本月實際自有持有股數

截至本月底分戶集保股數

截至本月底保留運用決定權信託股數

截至本月底累計設質

截至本月底累計持有私募股票股數

自有股數(櫃檯)

自有股數(其它原因－不含私募)

私募股數

保留運用決定權信託股數

設定質權股數

自有股數(櫃檯)

自有股數(其它原因－不含私募)

私募股數

保留運用決定權信託股數

解除質權股數

董事本

人之配

偶及未

成年子

女

普通股 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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0

身份別備註：

董事本

人
黃培輝 普通股

11,439

11,439

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

11,439

0

0

0

0

身份別備註：

董事本

人之配

偶及未

成年子

女

普通股

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

身份別備註：

獨立董

事本人
李明峻 普通股

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

身份別備註：

獨立董

事本人

之配偶

及未成

年子女

普通股

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

身份別備註：

身份別 姓　名 持股種類

選任當時持有股數

上月實際持有股數

截至上月底保留運用決定權信託股數

截至上月底累計設質

截至上月底累計持有私募股票股數

本月增加 本月減少

本月實際自有持有股數

截至本月底分戶集保股數

截至本月底保留運用決定權信託股數

截至本月底累計設質

截至本月底累計持有私募股票股數

自有股數(櫃檯)

自有股數(其它原因－不含私募)

私募股數

保留運用決定權信託股數

設定質權股數

自有股數(櫃檯)

自有股數(其它原因－不含私募)

私募股數

保留運用決定權信託股數

解除質權股數

獨立董

事本人
陳金嘉 普通股

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

身份別備註：

獨立董

事本人

之配偶

及未成

年子女

普通股

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

身份別備註：

獨立董

事本人
黃嘉齡 普通股

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

身份別備註：

獨立董

事本人

之配偶

普通股 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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及未成

年子女

0

0

0

0

0

0

0

0

身份別備註：

總經理

本人
葉柏良 普通股

80,328

90,000

0

0

0

10,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100,000

0

0

0

0

身份別備註： 兼董事

身份別 姓　名 持股種類

選任當時持有股數

上月實際持有股數

截至上月底保留運用決定權信託股數

截至上月底累計設質

截至上月底累計持有私募股票股數

本月增加 本月減少

本月實際自有持有股數

截至本月底分戶集保股數

截至本月底保留運用決定權信託股數

截至本月底累計設質

截至本月底累計持有私募股票股數

自有股數(櫃檯)

自有股數(其它原因－不含私募)

私募股數

保留運用決定權信託股數

設定質權股數

自有股數(櫃檯)

自有股數(其它原因－不含私募)

私募股數

保留運用決定權信託股數

解除質權股數

總經理

本人之

配偶及

未成年

子女

普通股

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

身份別備註：

協理本

人
顏瑞祥 普通股

50,000

100,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100,000

0

0

0

0

身份別備註： 兼董事

協理本

人之配

偶及未

成年子

女

普通股

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

身份別備註：

協理本

人
鍾豐丞 普通股

0

64,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

64,000

0

0

0

0

身份別備註：

大股東

本人
高志誠 普通股

12,312,246

12,312,246

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

12,312,246

0

0

0

0

身份別備註： 兼董事長

身份別 姓　名 持股種類

選任當時持有股數

上月實際持有股數

截至上月底保留運用決定權信託股數

截至上月底累計設質

截至上月底累計持有私募股票股數

本月增加 本月減少

本月實際自有持有股數

截至本月底分戶集保股數

截至本月底保留運用決定權信託股數

截至本月底累計設質

截至本月底累計持有私募股票股數

自有股數(櫃檯)

自有股數(其它原因－不含私募)

私募股數

保留運用決定權信託股數

設定質權股數

自有股數(櫃檯)

自有股數(其它原因－不含私募)

私募股數

保留運用決定權信託股數

解除質權股數
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大股東

本人之

配偶及

未成年

子女

普通股

0

1,054,551

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,054,551

0

0

0

0

身份別備註：

大股東

本人

凱德投

資股份

有限公

司

普通股

0

7,467,091

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7,467,091

0

0

0

0

身份別備註：

財務部

門主管

本人

江文如 普通股

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

身份別備註： 兼會計部門主管

財務部

門主管

本人之

配偶及

未成年

子女

普通股

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

身份別備註：

會計部

門主管

本人

江文如 普通股

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

身份別備註： 兼財務部門主管

身份別 姓　名 持股種類

選任當時持有股數

上月實際持有股數

截至上月底保留運用決定權信託股數

截至上月底累計設質

截至上月底累計持有私募股票股數

本月增加 本月減少
本月實際自有持有股數

截至本月底分戶集保股數

截至本月底保留運用決定權信託股數

截至本月底累計設質

截至本月底累計持有私募股票股數

自有股數(櫃檯)

自有股數(其它原因－不含私募)

私募股數

保留運用決定權信託股數

設定質權股數

自有股數(櫃檯)

自有股數(其它原因－不含私募)

私募股數

保留運用決定權信託股數

解除質權股數

會計部

門主管

本人之

配偶及

未成年

子女

普通股

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

身份別備註：

備註：該公司未設置副總經理及相當等級者

未設置經理人之理由：

組織未設置
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