

內部人若具二種以上身份，每種身份別會揭露同樣股數，勿重複累計

資料年月：11412

身份別	姓 名	持股種類	選任當時持有股數 上月實際持有股數 截至上月底保留運用決定權信託股數 截至上月底累計設質 截至上月底累計持有私募股票股數	本月增加	本月減少	本月實際自有持有股數 截至本月底分戶集保股數 截至本月底保留運用決定權信託股數 截至本月底累計設質 截至本月底累計持有私募股票股數
				自有股數(櫃檯) 自有股數(其它原因－不含私募) 私募股數 保留運用決定權信託股數 設定質權股數	自有股數(櫃檯) 自有股數(其它原因－不含私募) 私募股數 保留運用決定權信託股數 解除質權股數	
董事長本人	高志誠	普通股	12,312,246 12,312,246 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	12,312,246 0 0 0 0 身份別備註：兼大股東
董事長本人之配偶及未成年子女		普通股	0 1,054,551 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	1,054,551 0 0 0 0 身份別備註：
董事本人	葉柏良	普通股	80,328 90,000 0 0 0	10,000 0 0 0 0	0 0 0 0 0	100,000 0 0 0 0 身份別備註：兼總經理
董事本人之配偶及未成年子女		普通股	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 身份別備註：
董事本人	顏瑞祥	普通股	50,000 100,000 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	100,000 0 0 0 0 身份別備註：兼協理
身份別	姓 名	持股種類	選任當時持有股數 上月實際持有股數 截至上月底保留運用決定權信託股數 截至上月底累計設質 截至上月底累計持有私募股票股數	本月增加	本月減少	本月實際自有持有股數 截至本月底分戶集保股數 截至本月底保留運用決定權信託股數 截至本月底累計設質 截至本月底累計持有私募股票股數
				自有股數(櫃檯) 自有股數(其它原因－不含私募) 私募股數 保留運用決定權信託股數 設定質權股數	自有股數(櫃檯) 自有股數(其它原因－不含私募) 私募股數 保留運用決定權信託股數 解除質權股數	
董事本人之配偶及未成年子女		普通股	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0

								身份別備註 :
董事本人	黃培輝	普通股	11,439 11,439 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	11,439 0 0 0 0 0
董事本人之配偶及未成年子女		普通股	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0
獨立董事本人	李明峻	普通股	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0
獨立董事本人之配偶及未成年子女		普通股	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0
身份別	姓 名	持股種類	選任當時持有股數		本月增加		本月減少	
			上月實際持有股數	截至上月底保留運用決定權信託股數	自有股數(櫃檯)	自有股數(櫃檯)	自有股數(其它原因－不含私募)	本月實際自有持有股數
獨立董事本人	陳金嘉	普通股	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0
獨立董事本人之配偶及未成年子女		普通股	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0
獨立董事本人	黃嘉齡	普通股	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0
獨立董事本人之配偶		普通股	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0

及未成年子女			0 0	0 0	0 0	0 0	0 0
							身份別備註：
總經理本人	葉柏良	普通股	80,328 90,000 0 0 0	10,000 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	100,000 0 0 0 0
							身份別備註： 兼董事
身份別 姓 名 持股種類			選任當時持有股數	本月增加	本月減少	本月實際自有持有股數	
			上月實際持有股數	自有股數(櫃檯)	自有股數(櫃檯)	截至本月底分戶集保股數	
			截至上月底保留運用決定權信託股數	自有股數(其它原因－不含私募)	自有股數(其它原因－不含私募)	截至本月底保留運用決定權信託股數	
			截至上月底累計設質	私募股數	私募股數	截至本月底累計設質	
			截至上月底累計持有私募股票股數	保留運用決定權信託股數	保留運用決定權信託股數	截至本月底累計持有私募股票股數	
				設定質權股數	解除質權股數		
總經理本人之配偶及未成年子女		普通股	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0
							身份別備註：
協理本人	顏瑞祥	普通股	50,000 100,000 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	100,000 0 0 0 0
							身份別備註： 兼董事
協理本人之配偶及未成年子女		普通股	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0
							身份別備註：
協理本人	鍾豐丞	普通股	0 64,000 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	64,000 0 0 0 0
							身份別備註：
大股東本人	高志誠	普通股	12,312,246 12,312,246 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	12,312,246 0 0 0 0 0
							身份別備註： 兼董事長
身份別 姓 名 持股種類			選任當時持有股數	本月增加	本月減少	本月實際自有持有股數	
			上月實際持有股數	自有股數(櫃檯)	自有股數(櫃檯)	截至本月底分戶集保股數	
			截至上月底保留運用決定權信託股數	自有股數(其它原因－不含私募)	自有股數(其它原因－不含私募)	截至本月底保留運用決定權信託股數	
			截至上月底累計設質	私募股數	私募股數	截至本月底累計設質	
			截至上月底累計持有私募股票股數	保留運用決定權信託股數	保留運用決定權信託股數	截至本月底累計持有私募股票股數	
				設定質權股數	解除質權股數		

大股東 本人之 配偶及 未成年 子女		普通股	0 1,054,551 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	1,054,551 0 0 0 0 身份別備註：
大股東 本人	凱德投 資股份 有限公 司	普通股	0 7,467,091 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	7,467,091 0 0 0 0 身份別備註：
財務部 門主管 本人	江文如	普通股	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 身份別備註： 兼會計部門主管
財務部 門主管 本人之 配偶及 未成年 子女		普通股	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 身份別備註：
會計部 門主管 本人	江文如	普通股	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 身份別備註： 兼財務部門主管
身份別 姓 名	持股種類	選任當時持有股數 上月實際持有股數 截至上月底保留運用決定權信託股數 截至上月底累計設質 截至上月底累計持有私募股票股數	本月增加	本月減少	本月實際自有持有股數 截至本月底分戶集保股數	
			自有股數(櫃檯) 自有股數(其它原因－不含私募)	自有股數(櫃檯) 自有股數(其它原因－不含私募)	截至本月底分戶集保股數	
			私募股數	私募股數	截至本月底保留運用決定權信託股數	
			保留運用決定權信託股數	保留運用決定權信託股數	截至本月底累計設質	
			設定質權股數	解除質權股數	截至本月底累計持有私募股票股數	
會計部 門主管 本人之 配偶及 未成年 子女		普通股	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0	0 0 0 0 0 身份別備註：

備註：該公司未設置副總經理及相當等級者

未設置經理人之理由：

組織未設置